



TIEDOTE 11.10.2021

## Huawei kanavoi osaamisensa näyttöihin: 28-tuumainen MateView ja 34-tuumainen MateView GT myynnissä Suomessa

Huawein uudet MateView- ja MateView GT -näytöt ovat saapuneet myyntiin Suomessa. Laadukkaat näytöt jatkavat Huawein Mate-tuoteperheen perinnettä huipputason teknologiallaan, luotettavuudellaan ja erinomaisella laadullaan.



Huawei laajentaa uuteen tuotekategoriaan tuomalla ulkoiset ammattilais- ja pelinäyttönsä myyntiin Suomessa. MateView- ja MateView GT -näyttöjen myötä Huawei sitoutuu tarjoamaan kuluttajille älykkäitä ja suorituskykyisiä näyttövaihtoehtoja.

”Moni viettää entistä enemmän aikaa näytön ääressä niin etätöiden merkeissä kuin vapaa-ajalla viihtyessään esimerkiksi pelaamisen merkeissä. Molemmat näyttömme parantavat tuntuvasti käyttäjän työskentelyn tehokkuutta, ja MateView GT vie peli- ja viihde-elämyksen uudelle tasolle. Kannettavat tietokoneemme ovat olleet jo pitkään tunnettuja erinomaisista näytöistään, joten osaamisemme laajentaminen myös ulkoisiin näyttöihin tuntui luontevalta askeleelta. Näytöt ovat myös tärkeä osa laite-ekosysteemistrategiaamme. Käyttäjät pystyvät esimerkiksi jakamaan näytöille sisältöä Huawei-laitteiltaan sulavan multi-screen collaboration -toiminnon avulla”, sanoo **Ivan LV**, Huawei Suomen kuluttajaliiketoiminnan maajohtaja.

### **MateView GT – loistovalinta mukaansatempaaviin pelikokemuksiin**

Erityisesti pelikäyttöön kehitetyssä MateView GT:ssä on kaartuva ultrawide-näyttö, joka tukee jopa 165 Hz:n virkistystaajuutta. 21:9-kuvasuhteen ja 34 tuuman näyttö yltää 3 440 x 1 440 pikselin tarkkuuteen. Lisäksi MateView GT tukee jopa 350 nitin huippukirkkautta, 4000:1-kontrastisuhdetta ja



HDR 10:tä, mikä tekee sisällöistä entistä realistisempia. Näyttö on suunniteltu huomattavaan suorituskykyyn sekä ennen kaikkea mukaansatempaaviin kokemuksiin pelejä pelattaessa.

Huawei MateView GT:tä myydään sekä perinteisen jalustan että sisäänrakennetun soundbarin kanssa. MateView GT:n soundbar yhdistää jalustan ja kaiuttimen yhdeksi kokonaisuudeksi. Soundbarissa on kaksi kaiutinta, jotka tukevat 2.0-stereoäänentoistoa, eli käyttäjät voivat nauttia vaivattomasta äänestä niin pelien kuin videoidenkin aikana. Kaiuttimen RGB-kosketuspaneelissa on sekä muokattavissa oleva valoefekti että mahdollisuus säätää äänenvoimakkuutta helposti yhdellä sormella.

Samoin itse näytön asetusten säätö onnistuu vaivatta näytön alareunan alta löytyvän joysticken ja huolella suunnitellun On Screen Display (OSD) -valikon avulla. Kokonaisuus yhdistää siis tyylikkyyden käytettävyyteen, ja lopputuloksena on miellyttävä käyttökokemus työpöydän äärellä.



### **Kookas 4K+ Ultra-HD -näyttö<sup>1</sup> toistaa värit todentuntuisesti**

Huawei MateView on tyylikkään minimalistisesti muotoiltu ammattilaistason näyttö, jossa on 28,2-tuumainen 3:2-kuvasuhteen paneeli ja 3 840 × 2 560 -resoluutio. Kukin näyttölaite on kalibroitu ammattimaisesti suoraan tehtaalla tarkan värinoton takaamiseksi. MateView saavuttaa sRGB-tilassa väritarkkuusarvon  $\Delta E < 1$  ja DCI-P3-tilassa arvon  $\Delta E < 2^2$ . Näyttö on myös VESA DisplayHDR™ 400 -sertifioitu, eli käyttäjät näkevät helposti kaikki yksityiskohdat myös ruudulla näkyvän kuvan pimeämmiltä alueilta. MateView tukee 98 prosenttia DCI-P3-väriavaruudesta<sup>3</sup> ja 100 prosenttia sRGB-väriavaruudesta.

<sup>1</sup> 4K+ -tarkkuus on 3840 × 2560 pikseliä. Tavallisen 4K:n tarkkuus on 3840 × 2160 pikseliä.

<sup>2</sup>  $\Delta E < 2$  osoittaa keskimääräisen väristandardiarvon DCI-P3 -väriavaruudessa ja  $\Delta E < 1$  sRGB -väriavaruudessa. Tiedot peräisin Huaweiin laboratorioista. Väritaso voi vaihdella riippuen näytön käyttöajasta ja testaustavoista.

<sup>3</sup> 98 prosenttia DCI-P3 -väriavaruudesta on tyypillinen arvo. Näyttö tukee lisäksi 100 prosenttia sRGB -väriavaruudesta. Käyttäjät voivat vaihtaa tilojen välillä laitteen asetuksista.



Monien MateBook-tietokoneiden tapaan myös MateView-näyttö on saanut TÜV Rheinland Low Blue Light<sup>4</sup>- ja Flicker Free -sertifikaatit<sup>5</sup>. Näyttö kykenee siis suodattamaan tehokkaasti haitallista valoa ja helpottamaan näin mahdollista välkkymisen aiheuttamaa silmien väsymistä.

MateView hyötyy suuresti Huaweiin kokemuksesta televiestinnässä ja langattomissa yhteyksissä. Näyttö nimittäin tukee langallisten yhteyksien lisäksi myös langattomia yhteyksiä älypuheliiniin, kannettaviin tietokoneisiin ja tabletteihin. Suoraan Huawei MateView -näyttöön yhdistettyä hiirtä ja näppäimistöä on myös mahdollista käyttää tekstinsyöttöön ja navigointiin näyttöön yhdistetyillä laitteilla, kuten kannettavilla tietokoneilla ja älypuhelimilla. Tämän ansiosta käyttäjän on mahdollista vaihtaa käytettävää laitetta joustavasti ilman tarvetta irrottaa ja uudelleenkiinnittää kaikkia oheislaitteita. Uuden laitteen liittäminen USB-C-liitäntään riittää.

### Saatavuus

Huaweiin uudet näytöt ovat nyt laajasti saatavilla Suomessa. 34-tuumaisen Huawei MateView GT -näytön suositushinta on integroidun SoundBar-kaiuttimen kanssa 599 € ja ilman SoundBaria 549 €. Molempien vaihtoehtojen värinä on musta. 28-tuumaisen Huawei MateView -näytön suositushinta on 699 € ja väri vaihtoehto hopea.

### Kuvat:

[Huawei MateView GT](#)

[Huawei MateView](#)

### Lisätiedot:

Joonas Nurmela, Huawei Technologies Oy, kuluttajaliiketoiminta  
Johtava PR- ja viestintäpäällikkö  
Puh. 044 750 0084, sähköposti: [joonas.nurmela@huawei.com](mailto:joonas.nurmela@huawei.com)

### Kuva- ja materiaalipyyntöt, tuotelainat:

Niko Haikala, OSG Viestintä  
Account Manager  
Puh. 040 585 0264, sähköposti: [HuaweiPR@osg.fi](mailto:HuaweiPR@osg.fi)

### Lisätietoa Huawei Consumer Business Group -liiketoimintayksiköstä:

Huaweiin innovatiivisia tieto- ja viestintäteknologian tuotteita ja palveluja on saatavilla yli 170 maassa, ja niitä käyttää jo kolmasosa maailman väestöstä. Huawei nousi vuoden 2018 toisella kvartaalilla maailman toiseksi suurimmaksi puhelinvalmistajaksi toimitettujen puhelinten kappalemäärissä mitattuna.

Huaweilla on globaalisti 15 tutkimus- ja tuotekehityskeskusta mm. Suomessa, Ruotsissa, Saksassa, Venäjällä, Kiinassa, Intiassa ja Yhdysvalloissa. Suomessa Huaweiin edistyskeskukset sijaitsevat Helsingissä ja Tampereella. Huawei työllistää maailmanlaajuisesti yli 195 000 henkilöä, joista yli 80 000 työskentelee tutkimuksen ja tuotekehityksen parissa.

Huaweiin Consumer Business Group on yksi Huaweiin liiketoimintayksiköistä, joka tuottaa korkealuokkaisia älypuhelimia, tietokoneita, tabletteja, puettavaa älyteknologiaa ja pilvipalveluita. Huaweiin maailmanlaajuinen verkosto on rakennettu yli

<sup>4</sup> Huawei MateView on saanut TÜV Rheinland Low Blue Light- ja Flicker Free -sertifikaatit. Low Blue Light -sertifiointitestauksen olosuhteet: kun Eye Comfort -tila on kytkettynä päälle, näyttö on läpäissyt TÜV Rheinland Low Blue Light -testit. Tuotetta ei ole tarkoitettu lääketieteelliseen käyttöön. Sinisen valon lähteen energia ja voimakkuus vähenevät riippuen aallonpituudesta. Tarkkaile varsinaista käyttövaikutusta.

<sup>5</sup> Näytössä on DC dimming -tila ilman ruudun välkkymistä.



30 vuoden kokemuksella televiestintäteollisuudesta, ja yhtiö on omistautunut toimittamaan innovatiivisimpia teknologisia ratkaisuja kuluttajille ympäri maailmaa. Vuonna 1987 perustettu Huawei on yksityinen yritys ja täysin työntekijöidensä omistama.

Lue lisää: <https://consumer.huawei.com/fi/>

**Huawei sosiaalisessa mediassa:**

Facebook: <https://facebook.com/HuaweiMobileFi>

Instagram: <https://instagram.com/HuaweiMobileFi>

Youtube: <https://youtube.com/HuaweiMobileFi>

LinkedIn: <https://www.linkedin.com/company/10617746/>

Twitter: <https://twitter.com/HuaweiMobile>